
令和元年１１月 ６日 

 

事業者 各位 

 

 南三陸商工会      

会 長 山 内 正 文 

（公 印 省 略） 

 

令和元年度小規模事業者地域力活用新事業全国展開支援事業 

新商品開発展示商談会に係る販売促進用消耗品購入について 

（ご案内） 

 

謹啓 錦秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当会事業運営に関しまして特段のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では標記事業を実施するにあたり見積を徴収することとなりましたので、ご希

望の事業所におかれましては、下記によりご提出下さいますようお知らせいたします。 

謹白 

記 

 

【補助事業】 令和元年度小規模事業者地域力新事業全国展開支援事業 

       新商品開発展示商談会に係る販売促進用消耗品 

 

【仕  様】 別紙仕様書の通り 

 

【納入期限】 令和２年 １月１５日（水） 

 

【提出期限】 令和元年１１月２２日（金）午後５時必着 

       封緘し、直接ご持参いただくか郵送にてご提出願います。 

 

南三陸商工会 

担当：浜田、千葉、名生 

ＴＥＬ 0226-46-3366 

ＦＡＸ 0226-46-5335 

 


